

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ



14 Mayıs Eczacılık Günü nedeniyle tüm eczacı odalarında çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Türk Eczacıları Birliği 14 Mayıs Eczacılık Günü'nü Ankara Eczacı Odası ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ile ortaklaşa düzenlenen bir program çerçevesinde kutladı.

Eczacılık Günü nedeniyle düzenlenen programda "Sosyal Devlet" konulu bir panel yer aldı. Yöneticiliğini Ankara Eczacı Odası Başkanı Uzm.Ecz.Olcay Seles'in yaptığı panele şu konuşmacılar katıldı;

Prof.Dr.Meryem Koray

Prof. Dr.İzzettin Önder

Prof.Dr.Zafer Üskül

Gazeteci Işık Kansu

Türk Eczacıları Birliği 14 Mayıs Eczacılık Günü nedeniyle bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda dağıtılan basın açıklamasına aşağıda yer veriyoruz;

14 Mayıs Eczacılık Günü genel olarak eczacılık mesleğinin sorunlarının tartışıldığı bir gün olarak kamuoyunca bilinmektedir.

Biz eczacılar önce bir insan, bir yurttaş, bir meslek mensubu olarak her sorunun, ülkenin siyasal rejimiyle ilişkisi ve sistemin bir yansıması olduğunu biliyoruz. Bu nedenle mesleki sorunlarımızın yanında bu 14 Mayıs'da ülkemizin genel sorunlarından bahsetmeden de geçemeyeceğiz.

Ülkemizde kısa bir süre önce birlikte tanık olduğumuz bir olay, herkes gibi bizim de kafamızda bir çok soru işareti bıraktı. Neydi bu olay, Susurluk'da milletvekili olan bir aşiret reisi, bir polis müdürü, katliam sanığı olan bir eski ülkücü epeyce silah, sahte hüviyetler, bir Mercedesin içinde, bir kamyonla çarpıştı...

Bu olaydan sonra, soyguna, rüşvete, cinayete, haraca karışan devlet içine çöreklenmiş kamuoyuna yansıyan çetelerin sayısını yazmadan hesaplayamaz olduk. Tüm yurttaşlar bu insanların ilişkilerinin ne olduğunu merak ediyor, biz de aynı merak içerisindeyiz. Bu durumun ancak hukuk devleti kuralları çerçevesinde aydınlığa çıkabileceğine inanıyoruz. Hukuk kurallarını işletmenin en iyi

yöntemi de hukuka aykırı davranışları yargı önüne çıkarmaktır. Bunu sağlayacak kim olursa olsun, bir yurttaş ve örgütlü güç olarak arkasında olacağımızı belirtmek isteriz. Ne yazık ki beş aydan fazla bir süre geçmesine karşın fezlekeler halen meclis gündemine getirilememiştir.

Görev başında bulunan hükümetin kurulması ile birlikte Cumhuriyetin temel ilkeleri konusunda da tartışmalar açılmıştır.

Şeriatın bir devlet modeli ve yaşam biçimi olarak dayatılmak istenmesini, sivil demokratik çözümler yerine darbe beklentilerini son derece tehlikeli buluyoruz.

Tehditlerin sivil tepkilerle geriletilmesini, demokratik mücadele alanımızın genişletilmesiyle olanaklı görüyor, bir sivil toplum kuruluşu olarak, çözümün şeriat ve darbe kıskacından kurtulmak olduğunu söylüyor ve yolunun parlamenter demokrasiden geçtiğine inanıyoruz.

Eğitim gibi, çocuğun kimlik ve kişiliğinin tam olarak geliştirilmesine yönelik son derece önemli bir konunun siyasi çıkarlara alet edilmesini de sakıncalı buluyoruz. 25 yıl önce sekiz yıllık eğitim kararını alıp hayata geçirmekte geciken bir ülke olmaktan rahatsızlık duyduğumuzu dile getirmek istiyoruz.

Ülkemizin demokratik ortamının giderek karartılmak istendiğini izliyoruz. Özellikle siyasi iktidarın medyayı bir düşman gibi göstermesini son derece sakıncalı buluyoruz. Yurttaşların haber alma, bilgilenme ve bilinçlenme haklarının karşıtlıklar yaratılarak ortadan kaldırılması yaklaşımlarını doğru bulmuyoruz. Demokrasinin vazgeçilmez unsuru olan 4. Güç olarak nitelendirilen basının özgürlüğünün sınırlandırılması, baskı altına alınması, tüm





demokratik kurumların baskı altına alınması demektir. Dünya basın gününde basına saldırının gerçekleştiği, 78 gazetecinin tutuklu olduğu bir ülkede basının özgürlüğü için ciddi mücadeleler verilmesi gerekiyor.

Siyasi iktidarın basını karşıt olarak göstermesi ve bunları açıkça ifade etmesi, ülkemizde bir şiddet ortamı yaratılmasına neden olmakta bu şiddet ortamına yatkın kişiler televizyonlara ve gazetelere saldırma cüretini kendilerinde bulmaktadırlar.

Benzer olayları meslek kuruluşları da yaşamaktadır. Kamu kuruluşlarının harcamalarının azaltılması adı altında meslek kuruluşlarının gelirlerinin bir havuzda toplanması ve böylece faaliyetlerinin kısıtlanması yönünde girişimler olmakta, tebliğler yayınlanmaktadır.

Sağlıkta Çözüm Özelleştirme Değil

Türkiye sağlık hizmetlerinin sunumu ve bu hizmetlerin toplumun sağlığı üzerine etkileri bakımından ciddi eşitsizliklerin yaşandığı bir ülkedir. Bir ülkenin sağlık düzeyini belirlemede esas alınan göstergeler de ülkemizin bu durumunu açıkça ortaya koymaktadır. Ülkemizde çocuk ölüm oranı % 0,45, doğuştan yaşam beklentisi yaş oranı 68'dir. Bütçeden sağlığa % 3.3 pay ayrılmaktadır. Söz konusu göstergelerle sağlık standartları açısından 176 ülke içerisinde 68'inci sıradayız. Bir çözüm olarak sunulmaya çalışılan hastane ve sağlık işletmelerinin özelleştirilmesi adı altında özelleştirilme çabalarının bu sorunun çözümünde bir çıkar yol olmadığını biliyoruz. Özelleştirmenin toplumsal yarar değil, bir avuç insanın karını gözeten bir politika olduğuna inanıyoruz. Sağlıkta özelleştirme ile toplumun sosyo-ekonomik olarak olanakları sınırlı olan kesminin sağlık hizmetlerinden yararlanması güçleşecektir.

- hizmet pahalılaşacak,
- yüksek teknoloji adı altında çok daha pahalı yöntemler denenecek,
- sağlık alanında çalışanların iş güvencesi ortadan kalkacak,
- sağlık çalışanlarının çalışma koşulları ağırlaşacak ve iş yükleri artacaktır.

İlaç Bedelleri Ödenmiyor, Eczacılar İsyanında

Ülkemizde kamu kurumlarının eczanelerden ilaç alımı, TEB ile Maliye Bakanlığı arasında her yıl yapılan bir protokol çerçevesinde düzenlenmektedir.

Genel olarak bu protokolde eczacıların uyması

gereken 30'un üzerinde madde vardır. SSK, Bağ-Kur gibi farklı kurumlar, farklı protokol çerçevesinde ilaç alımı yaptıklarından, eczacının uyması gereken bu maddelerin sayısı giderek artmaktadır. Bu durumda eczacılar bürokrasi kışkacında kalmakta, kendinden beklenen sağlık hizmetini sunmakta zorlanmaktadır.

Bu protokol çerçevesinde kamu kurumlarının uyması gereken tek madde vardır. "Alınan ilaçların bedelini ödeme zamanı". Genel olarak 18 iş günü olarak belirlenmiş olmasına rağmen, hiçbir kurum bu ödeme süresine uymamakta, eczacılar her yıl bir önceki yıldan kalan ilaç paralarını alabilmek için uğraş vermektedir. Örneğin Kültür Bakanlığı'nda 1997 yılı başından beri alınan ilaçların parası ödenmiyor. Sonuçta kamu kurumları bu hizmeti alırken hiçbir zorluk çekmiyor, ama para ödemeye gelince eczacıyı isyan ettirecek



noktaya getiriyorlar.

Bu sıkıntıların giderilmesinde tek çıkar yol bize göre, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının ilaç alımlarının TEB ile yapılacak tek tip sözleşme çerçevesinde düzenlenmesidir.

Eczaneler Eşitsiz Dağılıyor, Eczacıların % 25'i Gizli İşsiz

Ülkemizde eczanelerin % 41'i üç büyük şehirde toplanmış ve bu üç büyük şehirde ülke nüfusunun % 23'ü yaşıyor, geriye kalan % 59 oranındaki eczane nüfusun % 77'sine hizmet veriyor.

Eczanelerin yurt çapındaki dengesiz dağılımı, eczacıların son yılların ekonomik politikalarından da etkilenecek, birbirlerini alanın ortakları olarak değil, rakipleri olarak görmelerine yol açıyor. Oysa eczacılıkta rekabet olanaksız çünkü, karlılıkları ve mesleki standartları belli olan bir meslek grubuyuz. Söz konusu standartların aksine hareketlerin getirdiği mesleki deformasyon ve gizli işsizlik ki bugün % 25 eczacı bu durumdadır, acilen çözüm üretilmesi gereken bir sorun haline gelmiştir.

TEB bu nedenle, Eczacılar ve Eczaneler hakkındaki 6197 sayılı yasanın değiştirilmesi için bir çalışma yaparak gerekçeli yasa taslağını hazırlamıştır. Bu taslak Sağlık Bakanlığı'na ve milletvekillerine sunulacaktır.

Yasalara Aykırı Eczaneler Yasa Tanımıyor. Eczacısız Eczaneler Kapatılmıyor

Mevcut 6197 sayılı Eczaneler ve Eczacılar Hakkındaki Yasaya göre; bir eczanenin sahibi ve

sorumlu müdürünün eczacı olması gerekirken, gizli anlaşma yapılarak eczanenin asıl sahibinin herhangi bir kişi, görünürdeki sahibinin ise eczacı olduğu yasalara aykırı (muvazaalı) eczaneler sağlık hizmetinin verilmesinde çok büyük olumsuzlukları beraberinde getiriyor. Bu eczanelerin mesleki kaygısı da olmadığı için, mesleki disiplini bozuyor. Meslek örgütümüzün mücadele verdiği en önemli alanlardan birisi bu. Üzüldüğümüz bir nokta ise, siyasilerin belki bizim yasalarımızı yeterince bilmemeleri nedeniyle, zaman zaman bu durumla ilgili girişimlerinin olması serbest eczanelerin Türkiye’de çok yaygın olmadığı yıllarda, özel yasa ile kurulmuş SSK, TCDD ve benzeri kurumların eczacısız eczane hizmeti verme çabaları yasaya aykırı bir başka uygulama şeklidir.

6197 Sayılı Yasaya göre her eczanenin başında bir eczacı bulunması gerekirken, ilaç hizmetinin eczacısız verilmesi yasaya aykırılıktan öte, halk sağlığını tehdit eder boyutlara varmıştır. Artık uyarıyoruz! Sağlık Bakanlığı’nca bu eczanelerin kapatılmasını istiyoruz. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı’na bağlı çok sayıda devlet hastanesinin de eczanesi, eczacısız çalıştırılmaktadır. Bu durum tabii ki Sağlık Bakanlığına iletilmiyor. Çünkü onlar bu gerçeği çok iyi biliyorlar, ancak çözüm yoluna gitmiyorlar. Biz sadece yasa maddesini bir kez daha hatırlatmak istiyoruz. “Eczacılık Hizmetleri Eczacısız Yürütülemez”

TBMM Eczanesi Yasalara Aykırı Çalışıyor

Yasa yapmaktan ve yasalara uymaktan birinci dereceden sorumlu TBMM çatısı altındaki eczanenin de yasaya aykırı olduğunu belirtiyor ve sizler aracılığıyla bir çağrı yapıyoruz. Lütfen yasalara uyun, yasaya aykırı bu eczaneyi kapatın.

Eczacılar Kamu Kurumlarında Çalışmak İstemiyor

Sağlık Bakanlığı’nın bildiği, bir türlü çözüm üretmediği, üretilen çözümleri de hayata geçiremediği bir başka gerçek de şu, bugün kamuda çalışmak eczacıların özlük haklarındaki olumsuzluklar nedeniyle bir seçenek olmaktan çıkmıştır.

Çünkü;

- Kamuda çalışan eczacıların ücretleri düşüktür.
- Yetki ve sorumluluklarını belirleyen yönetmelikler günümüz koşullarının çok gerisinde kalmıştır.
- Hastane yönetiminde başhekimlik, başhemşirelik kadroları devam etmekte iken, başeczacılık kadroları kaldırılmıştır.
- Hastane ve poliklinik eczacıları arasında ücretlendirme açısından eşitsizlik yaratılmıştır.
- Eczacıya mesleği ile ilgisi olmayan eczacılık dışı görevler yüklenmiştir.
- Aynı yerde aynı işi yapan diğer meslek grupları

ile eczacılar aleyhine eşitsiz ücretlendirme yapılmıştır.

Kamu sağlık kurumlarında eczacılar aleyhine gelişen bu sağlıksız yapı ve sistem içerisinde kamuda çalışacak eczacı bulmak doğaldır ki çok zor hale gelmiştir.

Eczacılık Fakültesi Kontenjanları Sınırlandırılmalı, İstihdam Alanlarına Göre Düzenlenmelidir.

Ülkemizde 7 eczacılık fakültesi bulunmakta, bu fakültelere her yıl 920-1000’e yakın öğrenci alınmaktadır. Her yıl yaklaşık 750 öğrenci okulu bitirmekte ve 650’si de eczane açmaktadır. Ülke nüfusunun yılda 1.200.000 arttığı düşünüldüğünde yeni eczane açılışının bu artışın çok üzerinde olduğu görülecektir. Bu nedenle serbest eczacılık alanında daralma ve büyük bir gizli işsizlik ortaya çıkmaktadır. Bugün 16800 serbest eczacının 25’i gizli işsizlikle karşı karşıyadır. Eczacılık fakültelerine alınacak öğrenci sayısının istihdam olanaklarına göre planlanması ve mevcut kontenjanların sınırlandırılması gerekmektedir.

İlaç Tüketiminin Boyutları:

Ülkemizde ilaç satışları 1996 yılında bir önceki yıla göre % 16 artışla 2 milyar dolar olarak gerçekleşti. Satış hacmi ise % 3.6 arasında artarak 839 milyon kutuya ulaştı.

Türkiye’nin en büyük ilaç tüketicisi olan SSK, 400 milyon doları eczane ve hastane ürünlerine harcarken, SSK dışında kalan eczanelerden ilaç satışı 1995’e göre % 17 artarak 1.5 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Ülkemizde geçen yıl ilaç ithalatı % 19.8 artarak 875 milyon dolar, ihracat ise % 7.1 artarak 101.8 milyon dolara ulaştı. İthalatın giderek artması ülkemizin sağlık alanının en önemli unsuru olan ilaçta dışa bağımlılığı arttırmakta ve çok uluslu firmaların ülkemiz ilaç pazarına hakimiyetini getirmektedir.

İlaç tüketiminin giderek arttığı ülkemizde İlaçta Reklamı serbest bırakmaya yönelik girişimlerin olmasını sakıncalı buluyoruz, ilaçta reklamın tüketiciye yarar getirmeyeceğine inanıyoruz.

Bu konuda Sağlık Bakanlığı’nca hazırlanan ilaç reklamını serbest bırakan yönetmeliğe karşı yaptığımız girişimler sonucu Danıştay yürütmeyi durdurma kararı vermiştir.

İlaçta tüketimi arttıran bir başka önemli etken; ilaç sanayinin yürüttüğü tanıtım ve promosyon çalışmalarıdır.

Türk Eczacıları Birliği bu konuda “Yasa ve Yönetmeliklere Aykırı Olan Promosyon ve Tanıtım Malzemelerini İzleme Grubu” oluşturarak yasa ve yönetmeliklere aykırılıkları tespit etmektedir.





İlaç Fiyat Artışları

1984 yılında yayınlanan ilaç fiyat kararname, ilaç fiyatlarını büyük ölçüde serbest bırakmıştır. Son bir yılın değerlendirilmesini yaptığımızda, ilaç fiyatlarının enflasyonun üzerinde arttığı açıkça görülecektir.

Özellikle milli gelirin en son basamağında bulunan % 20'lik kesim ki bunların yıllık gelirleri 539 dolar civarındadır, ilaca ulaşamamakla karşı karşıyadır.

1985 yılında ülkemizde ilaç tüketimi 350 milyon dolar iken, bugün 2 milyar dolardır. Dolar bazındaki bu artış ilaç fiyatlarının 1984 ilaç fiyat kararname ile desteklendiğinin göstergesidir.

TEB'nin Yürüttüğü Çalışmalar

Eczanelerin birer sağlık danışma merkezi, eczacıların birer sağlık danışmanı olmasına yönelik çalışmalarımız:

TEB, İyi Eczacılık Uygulamalarını ülke çapında yaygınlaştırmak, ülke insanına sağlık ve ilaç alanında en etkin bilgi ve hizmeti sunmak amacıyla yönelik çalışmalar yürütmektedir.

Eczacıların hastaya en yakın sağlık danışmanı fonksiyonunu güçlendirmek amacıyla hazırladığımız projelerde, ülkenin ve vatandaşın en temel ihtiyaçlarına yanıt verebilmek için öncelikli konular saptanarak çalışmalara başlandı.

Bu amaçla;

- Kaliteli Aile Planlaması
- AIDS
- Astım
- Hipertansiyon
- Diabet
- Ağrı ve Ağrı Kesiciler

konularında Eğitici Eczacı Eğitimleri Birliğimiz tarafından organize edildi.

Değişik bölgelerden gelen, eğitici olarak yetiştirilen gönüllü ve aktif eczacı meslektaşlarımız, hem konunun uzmanları hem de eğitimciler tarafından aldıkları eğitimi, önce bölgelerinde meslektaşlarına ve oradan da eczaneler aracılığıyla halka sunacaklardır.

Halkın İlaça Ulaşmada Karşılaştığı Sorunları Ortadan Kaldırmaya Yönelik Çalışmalarımız.

Hasta haklarını korumak ve hastaların hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla, Birliğimiz, Sağlık Bakanlığı ile kişisel tedavi için yurtdışından ilaç teminine ilişkin bir protokol

imzalamıştır.

Protokol çerçevesinde, bugüne kadar yurtdışındaki bir dizi ilaç firmasıyla görüşülmüş, ve ilaçların ülkemize getirilmesini ve hastalara ulaştırılmasını kolaylaştıracak çeşitli tedbirler alınmıştır.

Türk Eczacıları Birliği'nin bu hizmeti, tamamen hastaların çıkarlarını korumaya ve yaşamlarını kolaylaştırmaya yöneliktir. Toplum sağlığını korumayı kendisine temel ilke edinen Türk Eczacıları Birliği; hastaların sorunlarına kalıcı çözümler bulmak yönünde tüm örgütünü seferber etmiştir. Bu çerçeve içinde, bir ilk adım olarak düşünülmesi gereken bu protokol, Birliğimiz için oldukça mutluluk vericidir.

Bu protokol gereğince, hastanın tedavisi için hekim tarafından gerekli görülen ve reçeteye yazılan, ancak ülkemizde ruhsatlı olmayan veya ruhsatlı olduğu halde çeşitli nedenlerle üretimi ve ithalatı yapılmayan ve Bakanlıkça onaylanan reçetelerdeki ilaçlar, yalnızca kişisel tedavide kullanılmak üzere, hastanın ve yakınlarının talebi halinde Birlik tarafından yurtdışından temin ve iyi dağıtım kurallarına uygun olarak hastaya veya yakınına teslim edilecektir. Birliğimiz bu hizmet karşılığında vatandaştan ilacın yurtdışındaki fiyatı dışında herhangi bir ücret talep etmeyecektir.

Madde Bağımlılığı, Tanı-Tedavi ve Araştırma Merkezi;

Ülkemizde giderek büyüyen bir sorun haline gelen madde bağımlılığı konusunda Türk Eczacıları Birliği, kuruluş yasaının kendisine verdiği halk sağlığını öncelikli olarak korumak görevinden hareketle bu konuda

meslektaşlarımızı ve toplumu aydınlatmak amacıyla bir dizi çalışma yürütmüştür.

Madde bağımlılığının engellenmesi, eğitim-araştırma olanaklarının artırılması, tanısının kolaylaştırılması ve tedavisine yardımcı olunması amacıyla

merkez için Çankaya Belediyesi ile anlaşılmıştır.

Kurulacak olan merkezde madde bağımlılığına yönelik tanı, tedavi, araştırma ve eğitim gerçekleştirilecektir.



ODALARIMIZIN 14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ



- İstanbul Eczacı Odası
(İstanbul Ün.Ecz.Fak.ile birlikte)
- Ankara Eczacı Odası
(TEB ve H.Ü.Ecz.Fak.ile birlikte)
- Adana Eczacı Odası
- Konya Eczacı Odası
- Bursa Eczacı Odası
- Antalya Eczacı Odası
- Isparta-Burdur Eczacı Odası
- Zonguldak Eczacı Odası
- Trabzon Eczacı Odası
- Kocaeli Eczacı Odası
- Sivas Eczacı Odası
- 14 Mayıs 1997 Konferans
"Cumhuriyetin İlk yıllarında Eczacılık Alanındaki Gelişmeler"
Prof.Dr.Ahmet Ekinci
- 14 Mayıs 1997 PANEL "Sosyal Devlet"
Yönetici : Uzm.Ecz.Olcay Seles
Prof.Dr. Meryem Koray
Prof.Dr. İzzettin Önder
Prof.Dr. Zafer Üskül
Gazeteci : Işık Kansu
- 17 Mayıs 1997 Konferans
"İyi Eczacılık Uygulamaları'nın Şans ve Şartları"
Prof.Dr.Ismail Üstel
Ecz.Özlem Nazan Celayir
- 14 Mayıs 1997 Konferans
"Günümüzde Eczacılık Hizmetleri"
Prof.Dr.İlker Kanazık
5 Mayıs 1997 Panel
"Reçetesiz İlaçlar (OTC), İlaçta Reklam"
Prof.Dr.İlker Kanazık
Prof.Dr.Tamer Baykara
Prof.Dr.Levent Öner
- 14 Mayıs 1997 Konferans
"Eczacılık Hizmetleri ve Etik"
Doç.Dr.Sevgi Şar
- 15 Mayıs 1997
Aile Planlaması Halk Bilgilendirme Toplantısı
16 Mayıs 1997 Açık Oturum
Çağdaş Eczacılık ve Dünyadaki En son Gelişmeler
Prof.Dr.Liv Unni-Norveç
Prof.Dr.Steve Hudson-İngiltere
- Prof.Dr.Rümeysa Demirdamar
MİEP II "Ülser ve Tedavisi"
Doç.Dr.Fahri Işıtan
MİEP III "Bitkilerle Tedavi"
Prof.Dr.Afife Mat
Prof.Dr.Nurhayat Sütülpınar
- 10-11 Mayıs 1997 Oyun ve Konferans
"AIDS Nedir, Ne Değildir"
AIDS Şavaşım Derneği
14 Mayıs 1997 Konferans
"Bağımlılık ve Gençlik"
Prof.Dr.Ningur Noyanalpan
- 14 Mayıs 1997 Basın Toplantısı
15 Mayıs 1997 Toplantı
"Soğuk Zincir ve Aşılamada Yenilikler"
- 11 Mayıs 1997 Panel
"Sağlıkta Özelleştirme Yaklaşımları ve Reform tartışmaları"
Yönetici :Ecz.Nejat Çetin
Dr.Haluk Özsarı
Ecz.Mehmet Domaç
Dr.Füsun Sayek
Dt.Celal Korkut Yıldırım
- 14 Mayıs 1997 Basın Toplantısı
Konferans "Aile Planlaması"
Ecz.N.Füsun Kurnaz
Ecz.Selma Özgüneş
16 Mayıs 1997 Kongre Müzesi Gezisi
"Prof.Dr.Bedii N.Şehsuvaroğlu'nun Tıp ve Eczacılık Tarihimizdeki Yeri"
Prof.Dr.Ayşegül Emirhan Erdemir
Konferans
"İlaç Gıda Etkileşimleri"
Prof.Dr.Ahmet Levent Ekinci
Sivas Darüşşifası Tanıtımı (Yerinde)
Ecz.Müjgan Uçer

* Türk Eczacıları Birliği'ne ulaşan bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.

